
UHB Hochspannungs-Batteriesystem

Die UHB-50Ah-Serie ist ein modular erweiterbares (2-10 

Module) Hochspannungsbatterie-System mit mehreren 

Energiespeicheroptionen. Die Installation und der Betrieb 

ist dank intelligenter Funktionen kinderleicht.

Die verwendete Batteriezellentechnologie (LFP) vereint 

Sicherheit und hohe Laderaten, was das System zu 

einer hervorragenden Batteriespeicher macht.

Ucanpower, Bring Energy to Life!

Original Batterie-Aktiv-Balance-Technologie Flexible Kapazitätsoptionen: 5.12 bis 25.6 kWh

Ferndiagnose und Datenüberwachung

in Echtzeit

Einfache Installation durch modularen

und gestapelten Aufbau

Tel: +49 531 180 50 711   Email: info@ucanpower.de   Web: www.ucanpower.deUCanPower GmbH
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Server
Überwachung

Smart Meter

Notstrom

RS485 oder CAN

Inverter

UHB High Voltge Battery System

Information may be subject to change without notice during product improving

2

5.12

4.6

102.4

89.6~115.2

851*255*358

72

50

0~50°C (Ladung) / -10~50°C (Entladung)

20℃~30℃

-15℃~60℃

IP20

5%-95%

≤2000

CE, UN38.3, MSDS

3

7.68

6.9

153.6

134.4~172.8

851*255*488

104

4

10.24

9.2

204.8

179.2~230.4

851*255*618

136

5

12.8

11.52

256

224~288

851*255*748

168

6

15.36

13.8

307.2

268.8~345.6

851*255*878

200

7

17.92

16.13

358.4

313.6~403.2

851*255*1008

232

8

20.48

18.4

409.6

358.4~460.8

851*255*1138

264

9

23.04

20.7

460.8

403.2~518.4

851*255*1268

296

10

25.6

23

512

448~576

851*255*1398

328

UHB512 UHB768 UHB1024 UHB1280 UHB1536 UHB1792 UHB2048 UHB2304 UHB2560
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Normale Verbraucher

UHB Hochspannungs-Batteriesystem
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Optimale Betriebstemperatur


